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Насаден клуч од 3/4", 12 аголен

Profiles

Product features

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

хромиран според ISO 1456:2009●

полиран●

изработен според стандард ISO 2725-1 (само метричка димензија)●

197/1 12p



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

I attached the socket wrench to the pneumatic tool and the wall cracked. What could be
wrong?
When working with pneumatic screwdrivers, you must use an impact socket wrench.

618666 22 32.2 36 50 14 215

618667 23 33.2 36 50 14 216

618668 24 34.2 36 51 16 224

618669 26 37 36 52 16 220

618670 27 38 36 52 22 224

618671 28 39.5 36 52 22 234

618672 30 42 36 54 24 254

618673 32 44 36 56 26 282

618674 34 47 36 56 26 329

618675 36 50 38 58 28 372

618676 38 52 38 60 28 473

618677 41 56 40 64 30 487

618678 46 62 42 66 32 566

618679 50 68 42 70 34 683

618680 55 74 45 76 38 828

618681 60 80 45 78 42 993


